АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2019                                   р.п. Мучкапский                                 №229

Об утверждении списка проектного комитета по реализации на территории

Мучкапского района национального проекта «Экология»

 В соответствии с пунктом 5 Положения о проектных комитетах по

реализации на территории Мучкапского района Тамбовской области

национальных проектов утвержденного постановлением администрации района
от 30.05.2019 г. № 221 «Об утверждении Перечня проектных комитетов по

реализации на территории Мучкапского района Тамбовской области

национальных проектов и Положения о них» администрация Мучкапского

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список проектного комитета по реализации на
территории Мучкапского района Тамбовской области национального проекта
«Экология», согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские
новости», разместить  на  сайте сетевого издания «Региональное
информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном сайте
администрации Мучкапского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Ю.В. Немцова.

Глава

района                                                                                                  А.А.Хоружий

Леканский

Валерий Викторович

8(47546) 31155

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района
                                                                                                        от 31.05.2019 N229

.

Список проектного комитета по реализации на территории
Мучкапского района Тамбовской области национального

проекта «Экология»

Немцов
Юрий Васильевич

- заместитель главы администрации
района, председатель проектного
комитета;

Колобов
Николай Сергеевич

- начальник отдела сельского
хозяйства администрации района,
заместитель председателя проектного
комитета;

Косарева
Светлана Васильевна

- главный специалист отдела
сельского хозяйства администрации
района, секретарь проектного
комитета.

Члены проектного комитета:

Горбунов
Андрей Николаевич

- начальник отдела ГО, ЧС,
общественной безопасности и
мобилизационной подготовки
администрации района;

Кащеева
Вера Васильевна

- начальник отдела по управлению
имуществом  администрации района;

Леканский
Валерий Викторович

- начальник отдела строительства и
архитектуры  администрации района;

Саюкина
Наталия  Викторовна

- заместителю главы Мучкапского
поссовета Мучкапского района
Тамбовской области (по
согласованию).